耕地三七五租約書補發應準備之資料及表格
1. 租約書補發申請書

2. 租約書補發切結書

3. 申請人身分證明文件(身分證正反面影本並核章)
4. 申請人印章(需填寫姓名的地方都簽名蓋章)
5. 委託書(本人辦理免附)
申   請   書

主旨：請發給 出/承 租耕地，中外  字第        號租約書影本乙份，請鑒核。

說明：因保存租約書遺失，依章申請發給。
此  致

外埔區公所

申  請  人：              （簽名蓋章）
身份證字號：

住      址：

電      話：

中     華    民    國          年          月          日

委　 託　 書

委託人即出承租人 　    就坐落台中市外埔區 　 　 段  　　　 地號共計  筆耕地，與    　  人訂有耕地三七五租約中外　 字第　　  號  張，委託人因故不能親自前往外埔區公所申請補發租約書，特委請受託人  　   代為處理，委託人並已將有關證件全部交予受託人。外埔區公所於審理案件期間必須委託人補正、說明或提供資料等配合辦理之相關事宜，亦由受託人全權處理。

委　託　人：   　　                 （簽名蓋章）
國民身分證統一編號：

電　　　話：

住　　　址：

受　託　人：　    　　　　　　　　　（簽名蓋章）

國民身分證統一編號：

電　　　話：

住　　　址：

中    華    民    國           年           月           日

切   結   書
立切結書人          有下列之      字第       號私有耕地租約，於民國   年   月   日不慎遺失屬實，如有虛偽不實之情事致損害他人權益者，願負損害賠償及一切有關法律責任屬實。

	土 地 座 落
	地 目
	等 則
	承租面積

(公頃)
	租    額
	備        註

	區
	段
	地 號

	外 埔

	外 埔

	外 埔

	外 埔

	外 埔

	外 埔

立切結書人：                （簽名蓋章）
住址：

中    華    民    國          年          月          日